0O元 (大写:人民币叁佰陆拾壹万

零伍佰捌拾柒元整 )。

本合同最终支付金额以项目实施完成后审计审定金额为准。该价款为包含

全部相关税费的最终价款,除此以外,甲方无需向乙方支付其他任何费用。

3.付款方式

1)合同价款以人民币结算,根据财政资金安排和使用要求,以分期付款方

式进行支付。

2)签订合同后采购人支付合同总价款 5隅的预付款,即人民币Y
1,8Os,2g3.m元 ,人民币大写:壹佰捌拾万零伍仟贰佰玖拾叁元伍角整。项目初

步验收合格后, 采购人支付合同总价款的 3O9/0,即 人民币:Y1083176.10元 ,

人民币大写壹佰零捌万叁仟壹佰柒拾陆元壹角整。试运行 2个月后,中标人向

采购人提交验收申请书。由采购人会同区智慧办组织专家召开最终验收评审会

,并根据专家意见签署验收意见。项目完成最终验收后,采购人根据智慧教育

办公室出具的最终验收报告支付尾款。采购人根据审计核定金额向中标人支付

尾款。

3)后续支付以甲方实际收到财政拨款金额和时间为准。乙方应对此有充分

的知晓与理解,甲方免除因拨款额度及时间造成的贵任。鉴于本项目的资金属

于财政资金,具体付款将按北京市海淀区财政局的有关规定及相关资金的实际

到账金额和时间进行办理。满足合同约定支付条件后,采购人应当在收到发票